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Belediyeler İtfaiye Eri ve Zabıta 
Memuru Kadrolarına Merkezi 
Yerleştirme İle Alım Yapacak

Devlet Personel Başkanlığı, belediyelerden gelen talepler doğrultusunda, 
İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü ile yapılan istişare 
sonucunda, “İtfaiye Eri” ve “Zabıta Memuru” kadrolarına merkezi yerleştirme 
ile personel temin edilebilmesi kararlaştırıldığını bildirdi. - 25.04.2016

Başkanlık merkezi yerleştirme ile İtfaiye Eri ve Zabıta Memuru almak isteyen belediyeler 
için gerekli işlemleri şöyle açıkladı:

“İtfaiye Eri ve Zabıta Memuru kadroları için KPSS 2016/1 döneminde yerleştirme 
talebinde bulunmak isteyen belediyelerin, DPB e-Uygulama Web Yetkilisi veya bu kişi 
tarafından KPSS İşlemleri alanında yetkilendirilen Web Sorumlusu aracılığıyla  
Başkanlığımız internet sayfasındaki DPB e-Uygulama sistemine giriş yaptıktan sonra 
KPSS İşlemleri > Yerleştirme Talebi bölümünden eğitim durumu, unvan, derece, kadro 
adedi ve nitelik belirlemek suretiyle, söz konusu taleplerini elektronik ortamda 
Başkanlığımıza iletmeleri ve Başkanlığımızca aynı sistem üzerinden kontrol edilip 
onaylanan taleplerine ilişkin “Rapor Al” sekmesini kullanarak oluşturacakları Personel 
Talep Formlarını ilgili birim amirine onaylatmalarının ardından, üst yazı ekinde 13 Mayıs 
2016 tarihine kadar Başkanlığımıza intikal ettirmeleri gerekmektedir.

Başkanlığımızda tanımlı Web Yetkilisi bulunmayan belediyeler öncelikle Web Yetkilisi 
tanımlamalıdırlar. Web Yetkilisi tanımlamak için 0312 408 7324 telefon numaraları ile 
irtibata geçiniz.



Web Yetkilisi tanımlamak için 
http://euygulama.dpb.gov.tr/DPB_yetki/DPB_Kullanici_Basvuru.aspx bağlantısında 
belirtilen adımları takip ediniz.”

2007 yılında yapılan düzenlemeyle, il özel idarelerine ve belediyelere memur alımı, 
merkezi yerleştirme dışına çıkarılmıştı.

Bu düzenleme Danıştay tarafından iptal edilmiş, sonrasında hiçbir belediye merkezi 
yerleştirme ile memur alımı gerçekleştirmemişti.

Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu (İDDK), iptal davasını açan konfederasyonun dava 
açma ehliyetinin olmadığına, dolaysıyla mahkemenin davanın esasına girerek hüküm 
kurmasında hukuka uyarlık bulunmadığına karar verdi.

Bu karar sonrasında İçişleri Bakanlığı ve Devlet Personel Başkanlığı arasında varılan 
mutabakata göre isteyen belediyeler, itfaiye eri ve zabıta memuru kadrolarına merkezi 
yerleştirme ile personel temin edebilecekler.
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